КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

                             АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая  2014 г.           с. Пятково                         № 14

О внесении изменений в постановление администрации Пятковского сельсовета от

11.11.2013 № 54 «Об утверждении муниципальной программы Пятковского

сельсовета «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на

территории Пятковского сельсовета » на 2014-2016 годы»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Пятковского сельсовета, постановлением администрации

Пятковского сельсовета от 05.08.2013 № 32 «Об утверждении Порядка принятия решений

о разработке муниципальных программ Пятковского сельсовета, их формировании и

реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление администрации Пятковского сельсовета от

11.11.2013 № 54 «Об утверждении муниципальной программы Пятковского сельсовета

«Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории

Пятковского сельсовета » на 2014-2016 годы» следующего содержания

1.1. В приложении к муниципальной программе Пятковского сельсовета «Создание

безопасных и комфортных условий для проживания на территории Пятковского

сельсовета» на 2014-2016 годы;

                   - к подпрограмме «Содержание автомобильных дорог общего пользования

Пятковского сельсовета» на 2014-2016 годы в пункте 2.3. « Механизм реализации

подпрограммы»  Задача 1. Мероприятие 1.3 изложить в новой редакции

Мероприятие 1.3  Подпрограммы ( приложение №2 к паспорту подпрограммы)

осуществляется путем заключения и оплаты Муниципального контракта (договора)  и

гражданско-правовых договоров на содержание автомобильных дорог местного значения,

ремонт дорог общего пользования,  ямочный ремонт, планировку проезжей части улиц,

очистка от снега проезжей части дорог, схема организации дорожного движения за счет

средств муниципального фонда бюджета поселения согласно  Решения Пятковского

сельского Совета депутатов от 16.09.2013 г. № 71 «Создание муниципального дорожного

фонда».

 2. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2014 года.

Глава Пятковского сельсовета                                                     В.В.Артюхов